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L a k i

N:o 558

Suomen ja Latvian välillä raakaöljyn ja öljytuotteiden vastavuoroisesta varmuusvaras-
toinnista tehdyn sopimuksen lainsäädännön alaan kuuluvien määräysten voimaansaatta-

misesta

Annettu Helsingissä 4 päivänä kesäkuuta 2010

Eduskunnan päätöksen mukaisesti säädetään:

1 §
Riikassa 30 päivänä lokakuuta 2009 Suo-

men tasavallan hallituksen ja Latvian tasaval-
lan hallituksen välillä raakaöljyn ja öljytuot-
teiden vastavuoroisesta varmuusvarastoin-
nista tehdyn sopimuksen lainsäädännön
alaan kuuluvat määräykset ovat lakina voi-

massa sellaisina kuin Suomi on niihin sitou-
tunut.

2 §
Tämän lain voimaantulosta säädetään tasa-

vallan presidentin asetuksella.

Helsingissä 4 päivänä kesäkuuta 2010

Tasavallan Presidentti

TARJA HALONEN

Työministeri Anni Sinnemäki
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L a k i

N:o 559

sijoitusrahastolain muuttamisesta

Helsingissä 11 päivänä kesäkuuta 2010

Eduskunnan päätöksen mukaisesti
muutetaan sijoitusrahastolain (48/1999) 144 §:n 1 ja 2 momentti, sellaisina kuin ne ovat

laissa 507/2008, sekä
lisätään lakiin uusi 9 a luku seuraavasti:

9 a luku

Rahasto-osuuden hoitajan hallinnoimat
rahasto-osuudet

57 a §
Ulkomaalaisen tai ulkomaisen yhteisön tai

säätiön omistamat rahasto-osuudet voidaan
merkitä rahasto-osuusrekisteriin siten, että
siihen merkitään rahasto-osuudenomistajan
sijasta rahasto-osuuden hoitaja, joka toimek-
siannon nojalla hallitsee rahasto-osuuksia ra-
hasto-osuudenomistajan lukuun. Rahasto-
osuusrekisteriin on merkittävä tieto, että ra-
hasto-osuuden hoitaja hallinnoi kyseisiä ra-
hasto-osuuksia omistajan lukuun, sekä ra-
hasto-osuuden hoitajasta 53 §:n 1 momen-
tissa tarkoitetut tiedot.

57 b §
Rahasto-osuuden hoitajana voi toimia sel-

lainen luottolaitostoiminnasta annetun lain tai
sijoituspalveluyrityksistä annetun lain mukai-
nen luottolaitos tai sijoituspalveluyritys sekä
rahastoyhtiö, jolla on oikeus tarjota arvopa-
pereiden säilytys- ja hoitopalveluja, ja toi-

sessa Euroopan talousalueeseen kuuluvassa
valtiossa vastaavan toimiluvan saanut yh-
teisö. Rahasto-osuuden hoitajana voi toimia
myös arvo-osuusjärjestelmästä annetun lain
(826/1991) mukainen arvopaperikeskus tai
vastaava Euroopan talousalueella toimiva ar-
vopaperikeskus tai arvopaperien talletuslai-
tos.

57 c §
Rahastoyhtiön on tehtävä rahasto-osuuden

hoitajan kanssa kirjallinen sopimus hallinnoi-
mansa sijoitusrahaston rahasto-osuuksien
hoitamisesta. Sopimus voidaan tehdä vain
sellaisen osapuolen kanssa, joka on luotet-
tava, hyvämaineinen ja toiminnassaan am-
mattitaitoinen. Sopimuksessa on sovittava,
että rahasto-osuuden hoitaja toimittaa rahas-
toyhtiölle hallinnoimiensa rahasto-osuuksien
omistajia koskevat 53 §:n mukaiset tiedot ja
muut rahastoyhtiön sen toimintaa koskevan
lainsäädännön perusteella tarvitsemat tiedot.

57 d §
Rahasto-osuuden hoitajan on tehtävä ulko-

maisen rahasto-osuudenomistajan tai tätä

HE 287/2009
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edustavan luottolaitoksen taikka sijoituspal-
veluyrityksen tai muun osapuolen kanssa ra-
hasto-osuuksien hoitamisesta kirjallinen sopi-
mus, jossa on todettava rahasto-osuuden hoi-
tajan velvollisuus antaa tarvittavat tiedot ra-
hasto-osuudenomistajasta.

Jos rahasto-osuuden hoitaja pitää muussa
valtiossa rekisteriä rahasto-osuuksiin kohdis-
tuvista oikeuksista, rahasto-osuudenomistajan
tai muun oikeudenhaltijan oikeuksiin sovelle-
taan kyseisen valtion lakia, jollei rahasto-
osuusrekisteriin tehdyistä merkinnöistä
muuta johdu.

57 e §
Rahasto-osuuden hoitajalla on oikeus käyt-

tää vain hallinnoimiinsa rahasto-osuuksiin
liittyviä taloudellisia oikeuksia.

Rahasto-osuuden hoitajan hallinnoimien
rahasto-osuuksien nojalla ei ole oikeutta osal-
listua rahasto-osuudenomistajien kokouk-
seen.

Rahasto-osuuden hoitajan nimiin merki-
tyistä rahasto-osuuksista ei anneta osuusto-
distusta.

57 f §
Rahasto-osuuden hoitaja on velvollinen

korvaamaan toiminnassaan tahallisesti tai
tuottamuksesta aiheuttamansa vahingon ra-
hasto-osuudenomistajalle tai muulle henki-
lölle.

57 g §
Rahasto-osuuden hoitaja on pyynnöstä vel-

vollinen ilmoittamaan Finanssivalvonnalle
hallinnoimiensa rahasto-osuuksien omistajan
nimen, kotivaltion ja tämän omistamien ra-
hasto-osuuksien määrän. Finanssivalvonta
voi vaihtoehtoisesti hyväksyä, että rahasto-

osuuden hoitaja ilmoittaa vastaavat tiedot ra-
hasto-osuudenomistajan puolesta toimivasta
asiamiehestä sekä tämän antaman kirjallisen
vakuutuksen siitä, ettei rahasto-osuudenomis-
taja ole suomalainen.

Finanssivalvonta voi antaa tarkemmat
määräykset tavasta, jolla tämän lain mukaiset
tiedot rahasto-osuudenomistajasta tai tämän
puolesta toimivasta asiamiehestä sekä näiden
tuntemiseksi tarpeellisista tiedoista on ilmoi-
tettava, sekä seikoista, jotka on otettava huo-
mioon rahastoyhtiön ja rahasto-osuuden hoi-
tajan välistä sopimusta tehtäessä.

Rahasto-osuuden hoitajalla on velvollisuus
antaa rahasto-osuudenomistajaa koskevat tie-
dot syyttäjä- ja esitutkintaviranomaisille ri-
koksen selvittämiseksi sekä muulle viran-
omaiselle, jolla on lain nojalla oikeus saada
kyseiset tiedot.

144 §
Rahastoyhtiön, rahasto-osuuden hoitajan ja

säilytysyhteisön on tunnettava asiakkaansa.
Rahastoyhtiön, rahasto-osuuden hoitajan ja
säilytysyhteisön on lisäksi tarvittaessa tunnet-
tava asiakkaan todellinen edunsaaja ja hen-
kilö, joka toimii asiakkaan lukuun. Tässä mo-
mentissa säädettyä velvollisuutta täytettäessä
voidaan hyödyntää 2 momentissa tarkoitet-
tuja järjestelmiä.

Rahastoyhtiöllä, rahasto-osuuden hoitajalla
ja säilytysyhteisöllä on oltava riittävät ris-
kienhallintajärjestelmät, joilla ne voivat arvi-
oida asiakkaista toiminnalleen aiheutuvia ris-
kejä.
— — — — — — — — — — — — —

Tämä laki tulee voimaan 1 päivänä heinä-
kuuta 2010.

Helsingissä 11 päivänä kesäkuuta 2010

Tasavallan Presidentti

TARJA HALONEN

Ministeri Sirkka-Liisa Anttila
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Tasavallan presidentin asetus

N:o 560

alusten aiheuttaman meren pilaantumisen ehkäisemisestä vuonna 1973 tehtyyn kansain-
väliseen yleissopimukseen liittyvän vuoden 1978 pöytäkirjan uudistetun I liitteen voi-
maansaattamisesta ja liitteen lainsäädännön alaan kuuluvien määräysten voimaansaatta-

misesta annetun lain voimaantulosta

Annettu Helsingissä 11 päivänä kesäkuuta 2010

Tasavallan presidentin päätöksen mukaisesti, joka on tehty liikenneministerin esittelystä,
säädetään:

1 §
Alusten aiheuttaman meren pilaantumisen

ehkäisemisestä vuonna 1973 tehtyyn kansain-
väliseen yleissopimukseen liittyvän vuoden
1978 pöytäkirjan (SopS 51/1983) Lontoossa
15 päivänä lokakuuta 2004 hyväksytty uudis-
tettu I liite, jonka eduskunta on hyväksynyt
14 päivänä joulukuuta 2009 ja jonka tasaval-
lan presidentti on hyväksynyt 29 päivänä jou-
lukuuta 2009, tulee voimaan 15 päivänä hei-
näkuuta 2010.

2 §
Alusten aiheuttaman meren pilaantumisen

ehkäisemisestä vuonna 1973 tehtyyn kansain-
väliseen yleissopimukseen liittyvän vuoden

1978 pöytäkirjan uudistetun I liitteen lainsää-
dännön alaan kuuluvien määräysten voi-
maansaattamisesta 29 päivänä joulukuuta
2009 annettu, myös Ahvenanmaan maakun-
tapäivien osaltaan hyväksymä laki
(1669/2009) tulee voimaan 15 päivänä heinä-
kuuta 2010.

3 §
Liitteen muut kuin lainsäädännön alaan

kuuluvat määräykset ovat asetuksena voi-
massa.

4 §
Tämä asetus tulee voimaan 15 päivänä hei-

näkuuta 2010.

Helsingissä 11 päivänä kesäkuuta 2010

Tasavallan Presidentti

TARJA HALONEN

Liikenneministeri Anu Vehviläinen

(Sopimusteksti on julkaistu Suomen säädöskokoelman sopimussarjan n:ossa 71/2010)
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Tasavallan presidentin asetus

N:o 561

alusten aiheuttaman meren pilaantumisen ehkäisemisestä vuonna 1973 tehtyyn kansain-
väliseen yleissopimukseen liittyvän vuoden 1978 pöytäkirjan uudistetun II liitteen voi-
maansaattamisesta ja liitteen lainsäädännön alaan kuuluvien määräysten voimaansaatta-

misesta annetun lain voimaantulosta

Annettu Helsingissä 11 päivänä kesäkuuta 2010

Tasavallan presidentin päätöksen mukaisesti, joka on tehty liikenneministerin esittelystä,
säädetään:

1 §
Alusten aiheuttaman meren pilaantumisen

ehkäisemisestä vuonna 1973 tehtyyn kansain-
väliseen yleissopimukseen liittyvän vuoden
1978 pöytäkirjan (SopS 51/1983) Lontoossa
15 päivänä lokakuuta 2004 hyväksytty uudis-
tettu II liite, jonka eduskunta on hyväksynyt
14 päivänä joulukuuta 2009 ja jonka tasaval-
lan presidentti on hyväksynyt 29 päivänä jou-
lukuuta 2009, tulee voimaan 15 päivänä hei-
näkuuta 2010.

2 §
Alusten aiheuttaman meren pilaantumisen

ehkäisemisestä vuonna 1973 tehtyyn kansain-
väliseen yleissopimukseen liittyvän vuoden

1978 pöytäkirjan uudistetun II liitteen lain-
säädännön alaan kuuluvien määräysten voi-
maansaattamisesta 29 päivänä joulukuuta
2009 annettu, myös Ahvenanmaan maakun-
tapäivien osaltaan hyväksymä laki
(1670/2009) tulee voimaan 15 päivänä heinä-
kuuta 2010.

3 §
Liitteen muut kuin lainsäädännön alaan

kuuluvat määräykset ovat asetuksena voi-
massa.

4 §
Tämä asetus tulee voimaan 15 päivänä hei-

näkuuta 2010.

Helsingissä 11 päivänä kesäkuuta 2010

Tasavallan Presidentti

TARJA HALONEN

Liikenneministeri Anu Vehviläinen

(Sopimusteksti on julkaistu Suomen säädöskokoelman sopimussarjan n:ossa 73/2010)
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Valtioneuvoston asetus

N:o 562

Verohallinnosta

Annettu Helsingissä 17 päivänä kesäkuuta 2010

Valtioneuvoston päätöksen mukaisesti, joka on tehty valtiovarainministeriön esittelystä,
säädetään Verohallinnosta annetun lain (503/2010) 10 §:n 1 ja 2 momentin sekä valtion
virkamieslain (750/1994) 8 §:n 2 momentin, sellaisena kuin se on laissa 281/2000, nojalla:

1 §

Pääjohtajan tehtävistä ja ratkaisuvallan
käyttämisestä

Johtaessaan Verohallinnon toimintaa ja ta-
loutta pääjohtaja vastaa niiden asianmukai-
sesta järjestämisestä ja tuloksellisuudesta
sekä erityisesti tulostavoitteiden saavuttami-
sesta samoin kuin toimintaa ja taloutta koske-
vasta raportoinnista. Pääjohtajan tulee seurata
Verohallinnon toimialan kehitystä sekä ryh-
tyä toimenpiteisiin tarpeellisten uudistusten
ja parannusten toteuttamiseksi.

Sen lisäksi, mitä muualla lainsäädännössä
säädetään, pääjohtaja päättää

1) Verohallinnon yleisistä toimintalinjoista
sekä toimintaa ja taloutta koskevista yksityis-
kohtaisista tulostavoitteista valtiovarainmi-
nisteriön vahvistamien tulostavoitteiden poh-
jalta;

2) Verohallinnon toiminta- ja taloussuun-
nitelmasta sekä talousarvioehdotuksesta; sekä

3) muista Verohallinnon kannalta laajakan-
toisista ja periaatteellisesti merkittävistä asi-
oista.

Pääjohtaja allekirjoittaa Verohallinnon ti-
linpäätöksen siihen liittyvine asiakirjoineen.

2 §

Verohallinnon yksikön päällikön tulosvastuu

Yksikön päällikkö vastaa pääjohtajalle yk-
sikölle asetettujen tulostavoitteiden saavutta-
misesta ja siitä, että hänen johdettavakseen
kuuluvaa toimintaa ja taloutta hoidetaan asi-
anmukaisesti ja tuloksellisesti. Yksikön pääl-
likön tulee osaltaan seurata johdettavanaan
olevan toiminnan yleistä kehitystä ja tehdä
aloitteita tarpeellisten uudistusten ja paran-
nusten toteuttamiseksi.

3 §

Verohallinnon neuvottelukunta

Verohallinnossa on viraston strategista
suunnittelua tukeva neuvottelukunta, joka kä-
sittelee Verohallinnon kehittämissuuntia ja
toimintalinjoja. Neuvottelukuntaan kuuluu
pääjohtaja ja enintään seitsemän muuta jä-
sentä, joista yksi on Verohallinnon henkilös-
tön keskuudestaan valitsema henkilö. Valtio-
varainministeriö nimeää Verohallinnon esi-
tyksestä neuvottelukunnan muut jäsenet mää-
räajaksi, kuitenkin enintään neljäksi vuo-
deksi.
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4 §

Veronsaajien oikeudenvalvontayksikön
yhteistyöryhmä

Veronsaajien oikeudenvalvontayksikössä
on oikeudenvalvonnan tukena yhteistyö-
ryhmä, joka käsittelee veronsaajien oikeuden-
valvonnan kehittämissuuntia ja toimintalin-
joja sekä eri veronsaajien ja yksikön välistä
yhteistyötä oikeudenvalvontatehtävässä.

Yhteistyöryhmässä on puheenjohtaja ja
enintään kuusi muuta jäsentä, jotka valtiova-
rainministeriö nimeää Verohallinnon esityk-
sestä määräajaksi, kuitenkin enintään neljäksi
vuodeksi. Jäsenistä kahden tulee olla Suomen
Kuntaliitto ry:n nimeämiä.

5 §

Menettely Veronsaajien oikeudenvalvonta-
yksikön päällikön nimittämisessä

Ennen Veronsaajien oikeudenvalvontayk-
sikön päällikön nimittämistä Verohallinnon
on hankittava hakijoista Suomen Kuntaliitto
ry:n lausunto.

6 §

Veronsaajien oikeudenvalvonnan
tulostavoitteet

Osana Verohallinnon tulostavoitteita val-
tiovarainministeriö asettaa, kuultuaan Veron-
saajien oikeudenvalvontayksikön yhteistyö-
ryhmää, vuosittain Veronsaajien oikeuden-
valvontayksikön tulostavoitteet, määrärahat
ja muut resurssit.

7 §

Veronsaajien oikeudenvalvontatoimintaa
koskeva raportointi

Veronsaajien oikeudenvalvontayksikön on
vuosittain laadittava oikeudenvalvontatoi-
minnastaan kertomus Veronsaajien oikeuden-
valvontayksikön yhteistyöryhmälle.

Lisäksi Veronsaajien oikeudenvalvontayk-
sikön on kunnan, seurakunnan tai Kansanelä-

kelaitoksen pyynnöstä annettava kyseisen ve-
ronsaajan oikeudenvalvontatoimintaa koske-
via tietoja.

8 §

Virkojen sijoittaminen ja virkavapaudet

Verohallinto tekee Verohallinnon virkojen
perustamista, siirtämistä ja lakkauttamista
koskevat päätökset pääjohtajan virkaa lukuun
ottamatta.

Verohallinto tekee myös ne päätökset,
jotka valtion virkamieslain (750/1994), val-
tion virkamiesasetuksen (971/1994) ja valtion
virkaehtosopimuslain (644/1970) mukaan te-
kee asianomainen virasto.

9 §

Kelpoisuusvaatimukset

Verohallinnon yksikön päällikön kelpoi-
suusvaatimuksena on ylempi korkeakoulutut-
kinto, hyvä perehtyneisyys viran tehtäväalaan
ja käytännössä osoitettu johtamistaito.

Toimintayksikön päällikön kelpoisuusvaa-
timuksena on ylempi korkeakoulututkinto,
perehtyneisyys viran tehtäväalaan ja käytän-
nössä osoitettu johtamistaito.

10 §

Nimittäminen

Valtioneuvosto nimittää pääjohtajan. Val-
tiovarainministeriö määrää pääjohtajan sijai-
sen pääjohtajan esityksestä.

Pääjohtaja nimittää Verohallinnon yksikön
päällikön ja määrää päällikön sijaisen päälli-
kön esityksestä. Asianomainen Verohallin-
non yksikön päällikkö nimittää muut virka-
miehet ja ottaa työsopimussuhteisen henki-
löstön, jollei tätä toimivaltaa ole yksikön työ-
järjestyksessä annettu yksikön muulle virka-
miehelle.

Pääjohtaja nimittää verotuksen oikaisulau-
takunnan johtavan puheenjohtajan ja muut
puheenjohtajat. Pääjohtaja määrää johtavan
puheenjohtajan sijaisen johtavan puheenjoh-
tajan esityksestä.
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11 §

Työnantajavirkamiesten palkkauksen
vahvistaminen

Pääjohtaja vahvistaa valtion virkaehtosopi-
musasetuksen (1203/1987) 10 §:ssä tarkoitet-
tujen Verohallinnon työnantajavirkamiesten
palkkaukset.

12 §

Palkkiot

Verohallinto määrää keskusverolautakun-
nan, verotuksen oikaisulautakunnan, Vero-
hallinnon neuvottelukunnan ja Veronsaajien
oikeudenvalvontayksikön yhteistyöryhmän
puheenjohtajien, jäsenten, sihteerien, asian-
tuntijoiden sekä ratkaisuehdotuksen esittä-
vien virkamiesten palkkioiden ja matkakus-
tannusten korvausten perusteet.

13 §

Voimaantulo ja siirtymäsäännös

Tämä asetus tulee voimaan 1 päivänä syys-
kuuta 2010.

Verohallituksen neuvottelukunta ja Veron-
saajien oikeudenvalvontayksikön yhteistyö-
ryhmä jatkavat siinä kokoonpanossa kuin ne
ovat asetuksen voimaan tullessa Verohallin-
non neuvottelukuntana ja Veronsaajien oi-
keudenvalvontayksikön yhteistyöryhmänä
joulukuun 31 päivään 2010.

Henkilö, joka on Verohallinnon virassa tä-
män asetuksen voimaan tullessa, on edelleen
kelpoinen virkaansa sekä muuhun vastaavaan
Verohallinnon virkaan asetuksen tultua voi-
maan.

Ennen tämän asetuksen voimaantuloa voi-
daan ryhtyä sen täytäntöönpanon edellyttä-
miin toimiin.

Helsingissä 17 päivänä kesäkuuta 2010

Hallinto- ja kuntaministeri Mari Kiviniemi

Erityisasiantuntija Ilkka Lahti

1941N:o 562
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Valtioneuvoston asetus

N:o 563

Verohallinnon yksiköistä

Annettu Helsingissä 17 päivänä kesäkuuta 2010

Valtioneuvoston päätöksen mukaisesti, joka on tehty valtiovarainministeriön esittelystä,
säädetään Verohallinnosta annetun lain (503/2010) 4 §:n 1 momentin nojalla:

1 §

Soveltamisala

Tässä asetuksessa säädetään Verohallinnon
yksiköistä, niiden lukumääristä, nimistä, toi-
mialueista ja pääasiallisista tehtävistä.

2 §

Yritysverotusyksikkö

Yhteisön ja yhteisetuuden verotuksen toi-
mittamista ja verovalvontaa varten on Yritys-
verotusyksikkö, jonka toimialueena on koko
maa.

3 §

Verovirastot

Muun kuin 2 §:ssä tarkoitettujen verovel-
vollisten verotuksen toimittamista ja veroval-
vontaa varten on:

1) Uudenmaan verovirasto, jonka toimi-
alue muodostuu Itä-Uudenmaan ja Uuden-
maan maakunnista;

2) Itä-Suomen verovirasto, jonka toimialue
muodostuu Etelä-Karjalan, Etelä-Savon, Ky-
menlaakson, Pohjois-Karjalan ja Pohjois-Sa-
von maakunnista;

3) Länsi-Suomen verovirasto, jonka toimi-
alue muodostuu Ahvenanmaan, Etelä-Poh-
janmaan, Keski-Pohjanmaan, Pohjanmaan,
Satakunnan ja Varsinais-Suomen maakun-
nista;

4) Sisä-Suomen verovirasto, jonka toimi-
alue muodostuu Kanta-Hämeen, Keski-Suo-
men, Päijät-Hämeen ja Pirkanmaan maakun-
nista;

5) Pohjois-Suomen verovirasto, jonka toi-
mialue muodostuu Kainuun, Lapin ja Poh-
jois-Pohjanmaan maakunnista.

4 §

Verotarkastusyksikkö

Verotarkastusta ja muuta verovalvontaa
varten on Verotarkastusyksikkö, jonka toimi-
alueena on koko maa.

5 §

Veronkantoyksikkö

Verojen ja maksujen kantoa, perintää ja
tilittämistä sekä verotilitehtäviä varten on Ve-
ronkantoyksikkö, jonka toimialueena on
koko maa.
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6 §

Muut yksiköt

Verohallinnon yhteisiä tehtäviä varten on:
1) Tietohallintoyksikkö tietoteknisiä tehtä-

viä, sovellus- ja tuotantotehtäviä sekä tieto-
palvelutehtäviä varten;

2) Esikunta- ja oikeusyksikkö suunnittelu-,
seuranta-, esikunta- ja turvallisuustehtäviä
sekä pääjohtajan annettavaksi kuuluvien
määräysten valmistelua ja esittelyä sekä
muita oikeudellisia erityisasiantuntijatehtäviä
varten;

3) Yhteiset palvelut -yksikkö verotuksen
palvelu- ja valvontatoimintojen kehittämis-
tehtäviä varten;

4) Viestintäyksikkö Verohallinnon strate-
gista viestintää ja muita viestintätehtäviä var-
ten;

5) Hallintoyksikkö henkilöstö-, talous- ja
yleishallintotehtäviä varten;

6) Sisäisen tarkastuksen yksikkö sisäisen
tarkastuksen tehtäviä varten.

Yksiköiden toimialueena on koko maa.

7 §

Veronsaajien oikeudenvalvontayksikkö

Veronsaajien oikeudenvalvontayksikön
toimialueena on koko maa.

8 §

Voimaantulo

Tämä asetus tulee voimaan 1 päivänä syys-
kuuta 2010.

Ennen tämän asetuksen voimaantuloa voi-
daan ryhtyä sen täytäntöönpanon edellyttä-
miin toimiin.

Helsingissä 17 päivänä kesäkuuta 2010

Hallinto- ja kuntaministeri Mari Kiviniemi

Erityisasiantuntija Ilkka Lahti
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Valtioneuvoston asetus

N:o 564

tuloveroasetuksen muuttamisesta

Annettu Helsingissä 17 päivänä kesäkuuta 2010

Valtioneuvoston päätöksen mukaisesti, joka on tehty valtiovarainministeriön esittelystä,
muutetaan tuloveroasetuksen (1551/1992) 2 ja 3 § sekä 4 §:n 2 momentti,
sellaisena kuin niistä on 4 §:n 2 momentti asetuksessa 1242/2004, seuraavasti:

2 §
Verohallinto nimeää hakemuksesta tulove-

rolain 57 §:ssä tarkoitetut lahjoituksensaajat
enintään viideksi vuodeksi kerrallaan. Ni-
meämispäätöksessä voidaan asettaa ilmoitta-
misvelvollisuutta koskevia ehtoja.

Ennen nimeämispäätöksen tekemistä Vero-
hallinnon on hankittava lausunto 4 §:ssä tar-
koitetulta lahjoitusten verovapauslautakun-
nalta.

3 §
Verohallinto voi peruuttaa 2 §:ssä tarkoite-

tun päätöksensä, jos nimetty lahjoituksen-
saaja ei täytä sille nimeämispäätöksessä ase-
tettuja ehtoja tai jos sen varsinaisena tarkoi-
tuksena ei enää ole suomalaisen kulttuuripe-
rinteen säilyttäminen taikka tieteen tai taiteen
tukeminen.

Ennen päätöksen peruuttamista Verohallin-

non on hankittava lausunto lahjoitusten vero-
vapauslautakunnalta. Lahjoituksensaajalle on
varattava tilaisuus tulla peruuttamisasiassa
kuulluksi.

4 §
— — — — — — — — — — — — —

Valtiovarainministeriön asettamassa kulu-
korvausasiain neuvottelukunnassa on pu-
heenjohtaja ja enintään kahdeksan muuta jä-
sentä. Neuvottelukunnan puheenjohtaja on
määrättävä valtiovarainministeriön virkamie-
histä. Jäsenet määrätään valtakunnallisten
virka- ja työehtosopimusten sopijaosapuolten
sekä Verohallinnon ehdottamista henkilöistä.
Neuvottelukunnan toimikausi on kolme
vuotta.

Tämä asetus tulee voimaan 1 päivänä syys-
kuuta 2010.

Helsingissä 17 päivänä kesäkuuta 2010

Hallinto- ja kuntaministeri Mari Kiviniemi

Erityisasiantuntija Ilkka Lahti
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Valtioneuvoston asetus

N:o 565

eräiden yleishyödyllisten yhteisöjen veronhuojennuksista annetun asetuksen 1 ja 2 §:n
muuttamisesta

Annettu Helsingissä 17 päivänä kesäkuuta 2010

Valtioneuvoston päätöksen mukaisesti, joka on tehty valtiovarainministeriön esittelystä,
muutetaan eräiden yleishyödyllisten yhteisöjen veronhuojennuksista annetun asetuksen

(1230/1994) 1 ja 2 §,
sellaisena kuin niistä on 1 § asetuksessa 598/2004, seuraavasti:

1 §
Yleishyödyllisen yhteisön on liitettävä ve-

roilmoitukseensa jäljennös veronhuojennusta
koskevasta päätöksestä. Jos jäljennöstä ei
voida liittää veroilmoitukseen, se on toimitet-
tava Verohallintoon niin pian kuin mahdol-
lista.

2 §
Yleishyödyllisten yhteisöjen verovapaus-

lautakunnan tehtävänä on laissa säädetyn li-
säksi pyynnöstä antaa Verohallinnolle lau-
suntoja sekä tehdä tarpeellisiksi katsomiaan
esityksiä yleishyödyllisten yhteisöjen vero-
tusta koskevissa asioissa.

Tämä asetus tulee voimaan 1 päivänä syys-
kuuta 2010.

Helsingissä 17 päivänä kesäkuuta 2010

Hallinto- ja kuntaministeri Mari Kiviniemi

Erityisasiantuntija Ilkka Lahti
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Valtioneuvoston asetus

N:o 566

rajoitetusti verovelvollisen tulon verottamisesta annetun valtioneuvoston asetuksen 6 §:n
muuttamisesta

Annettu Helsingissä 17 päivänä kesäkuuta 2010

Valtioneuvoston päätöksen mukaisesti, joka on tehty valtiovarainministeriön esittelystä,
muutetaan rajoitetusti verovelvollisen tulon verottamisesta annetun valtioneuvoston asetuk-

sen (1228/2005) 6 § seuraavasti:

6 §

Työlupatietojen luovutus

Maahanmuuttoviraston, poliisin, työ- ja
elinkeinotoimiston ja Suomen ulkomaan-

edustuston on annettava myöntämistään työ-
luvista Verohallinnolle sen pyytämät tiedot.

Tämä asetus tulee voimaan 1 päivänä syys-
kuuta 2010.

Helsingissä 17 päivänä kesäkuuta 2010

Hallinto- ja kuntaministeri Mari Kiviniemi

Erityisasiantuntija Ilkka Lahti
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Valtioneuvoston asetus

N:o 567

korkotulon lähdeverosta annetun valtioneuvoston asetuksen 1 ja 3 §:n muuttamisesta

Annettu Helsingissä 17 päivänä kesäkuuta 2010

Valtioneuvoston päätöksen mukaisesti, joka on tehty valtiovarainministeriön esittelystä,
muutetaan korkotulon lähdeverosta annetun valtioneuvoston asetuksen (428/2000) 1 §:n

2 momentti sekä 3 §:n 1 momentin johdantokappale ja 3 momentti seuraavasti:

1 §
— — — — — — — — — — — — —

Rajoitetusti verovelvollisen on korkotulon
lähdeverosta annetun lain 10 §:ssä tarkoitet-
tuna selvityksenä esitettävä koronmaksajalle
ennen koron maksamista rajoitetusti verovel-
vollisen tulon verottamisesta annetun lain
(627/1978) 5 §:ssä tarkoitettu lähdeverokortti
tai ilmoitettava nimensä, syntymäaikansa ja
mahdollinen muun virallinen tunnistetietonsa
sekä osoitteensa kotivaltiossaan.
— — — — — — — — — — — — —

3 §
Koronmaksajan on vuosittain viimeistään

helmikuun 15 päivänä annettava Verohallin-
nolle vuosi-ilmoitus, josta ilmenee:
— — — — — — — — — — — — —

Koronmaksajan on Verohallinnon keho-
tuksesta ilmoitettava 1 momentin 4 kohdassa
tarkoitettujen koronsaajien nimet ja kotipai-
kat sekä kullekin maksetun koron määrä.
— — — — — — — — — — — — —

Tämä asetus tulee voimaan 1 päivänä syys-
kuuta 2010.

Helsingissä 17 päivänä kesäkuuta 2010

Hallinto- ja kuntaministeri Mari Kiviniemi

Erityisasiantuntija Ilkka Lahti
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Valtioneuvoston asetus

N:o 568

ennakkoperintäasetuksen muuttamisesta

Annettu Helsingissä 17 päivänä kesäkuuta 2010

Valtioneuvoston päätöksen mukaisesti, joka on tehty valtiovarainministeriön esittelystä,
muutetaan ennakkoperintäasetuksen (1124/1996) 1 §, 2 §:n 2 momentti, 3 ja 16 §, 17 §:n

1 momentti, 20 ja 23 §, 27 §:n 2 momentti, 28 §:n 1 momentti ja 39 §,
sellaisina kuin niistä ovat 27 §:n 2 momentti ja 28 §:n 1 momentti asetuksessa 1162/2003,

seuraavasti:

1 §

Verokortti

Verokortin antaa Verohallinto. Jos vero-
velvollinen ei saa postitse verokorttia, hän on
velvollinen itse sitä pyytämään Verohallin-
nolta.

2 §

Verokortin antaminen ja säilyttäminen

— — — — — — — — — — — — —
Verokorttia ei ole tarpeen antaa muun suo-

rituksen kuin palkan ja työkorvauksen mak-
sajalle, jos muun suorituksen maksaja on saa-
nut verokorttiin merkityt pidätystiedot ennak-
koperintälain (1118/1996) 10 §:ssä tarkoite-
tulla tavalla Verohallinnolta tai tapaturmava-
kuutuslain (608/1948) 39 §:ssä tarkoitetulla
tapaturmailmoituksella korvauksensaajan
työnantajalta.
— — — — — — — — — — — — —

3 §

Ennakonpidätys ilman verokorttia

Ennakonpidätys on toimitettava 60 prosen-
tin suuruisena, jos suorituksen saaja ei anna
suorituksen maksajalle verokorttia eikä mak-
saja saa 2 §:ssä tarkoitetulla tavalla pidätyk-
sen toimittamista varten tarvittavia tietoja

eikä ennakonpidätystä toimitettaessa ole so-
vellettava tässä asetuksessa tai Verohallinnon
ennakonpidätyksen määrästä antamassa pää-
töksessä tarkoitettuja muita pidätysprosent-
teja.

16 §

Ennakonpidätyksen alentaminen eräissä
tapauksissa

Jos on ilmeistä, että ennakonpidätys 15 §:n
1 ja 2 momenteissa tarkoitetuista tuloista on
maksuunpantavien verojen ja maksujen suo-
ritukseksi liian suuri, myös verovelvollisen
muut tulot ja niistä toimitettava ennakkope-
rintä huomioon ottaen, Verohallinto voi vero-
velvollisen pyynnöstä, saatuaan verovelvolli-
sen selvityksen asiasta, alentaa pidätyksen
vastaamaan lopullisia veroja ja maksuja.

Jos on ilmeistä, että ennakonpidätys 15 §:n
3 momentissa tarkoitetusta työkorvauksesta
on muusta syystä kuin työstä johtuvien tavan-
omaisten kustannusten vuoksi liian suuri, Ve-
rohallinto voi verovelvollisen pyynnöstä, saa-
tuaan verovelvollisen selvityksen asiasta,
alentaa ennakonpidätyksen vastaamaan lopul-
lisia veroja ja maksuja. Jos ennakkoperintäre-
kisteriin merkitsemättömän luonnollisen hen-
kilön ennakonpidätysprosentti on ilmeisesti
liian suuri, Verohallinto voi selvityksen saa-
tuaan alentaa ennakonpidätyksen vastaamaan
lopullisia veroja ja maksuja.
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17 §

Matkakustannusten korvaukset

Palkansaajalle voidaan ennakonpidätystä
toimittamatta maksaa Suomessa tai ulko-
mailla tehdystä työmatkasta johtuvia matka-
kustannusten korvauksia sen mukaan kuin
Verohallinnon vuosittain antamassa kustan-
nuspäätöksessä määrätään.
— — — — — — — — — — — — —

20 §

Ennakkoveron maksupäivä

Ennakkovero kannetaan Verohallinnon
määrääminä kantokuukausina siten, että eri
kuukausina kannettavat ennakot on makset-
tava viimeistään kunkin kalenterikuukauden
23 päivänä.

23 §

Maksuunpanopäätöksen ajankohta

Verohallinnon on tehtävä ennakkoperintä-
lain 24 §:ssä tarkoitettu maksuunpanopäätös
siten, että yhteisö tai yhteisetuus voi maksaa
ennakon ennen tilikauden päättymistä ja muu
verovelvollinen ennen kalenterivuoden päät-
tymistä. Rajoitetusti verovelvolliselle en-
nakko voidaan määrätä muulloinkin.

27 §

Ennakonpidätysten tili ja kirjausketju

— — — — — — — — — — — — —
Palkka ja muut kirjaukset on merkittävä

palkkakirjanpitoon ja muistiinpanoihin siten,

että kirjausten yhteys palkkalistasta palkka-
korttiin sekä Verohallinnolle maksettavaan
määrään ja annettaviin ilmoituksiin on vai-
keuksitta todettavissa.

28 §

Koneellisten tietovälineiden hyväksikäyttö

Mitä kirjanpitolaissa (1336/1997) sääde-
tään tai sen nojalla määrätään koneellisten
tietovälineiden hyväksikäytöstä, koskee myös
palkkakirjanpitoa. Verohallinnon kehotuk-
sesta palkkakirjanpito on saatettava välittö-
mästi työnantajan kustannuksella selväkieli-
seen kirjalliseen muotoon. Palkkakirjanpidon
verotarkastus voidaan suorittaa myös elektro-
nisia välineitä käyttäen.
— — — — — — — — — — — — —

39 §

Todistus ennakonpidätyksen toimittamisesta
Suomessa

Saadakseen sellaisessa kansainvälisessä
sopimuksessa, jonka tarkoituksena on välttää
veron ennakon periminen useammassa kuin
yhdessä valtiossa, edellytetyn todistuksen en-
nakonpidätyksen toimittamisesta Suomessa,
työnantajan on ilmoitettava Verohallinnolle
työntekijän nimi, henkilötunnus, työskentely-
ajat toisessa sopimusvaltiossa sekä muut tar-
vittavat tiedot. Jos ennakonpidätystä ei olo-
suhteiden muuttumisen johdosta enää toimi-
teta Suomeen, on työnantajan ilmoitettava
tästä välittömästi Verohallinnolle.

Tämä asetus tulee voimaan 1 päivänä syys-
kuuta 2010.

Helsingissä 17 päivänä kesäkuuta 20

Hallinto- ja kuntaministeri Mari Kiviniemi

Erityisasiantuntija Ilkka Lahti
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Valtioneuvoston asetus

N:o 569

työnantajan sosiaaliturvamaksusta annetun asetuksen 10 §:n muuttamisesta

Annettu Helsingissä 17 päivänä kesäkuuta 2010

Valtioneuvoston päätöksen mukaisesti, joka on tehty valtiovarainministeriön esittelystä,
muutetaan työnantajan sosiaaliturvamaksusta annetun asetuksen (940/1978) 10 § seuraa-

vasti:

10 §
Ohjeet työnantajan sosiaaliturvamaksun

suorittamisesta antaa Verohallinto.

Tämä asetus tulee voimaan 1 päivänä syys-
kuuta 2010.

Helsingissä 17 päivänä kesäkuuta 2010

Hallinto- ja kuntaministeri Mari Kiviniemi

Erityisasiantuntija Ilkka Lahti
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Valtioneuvoston asetus

N:o 570

verotusmenettelystä annetun asetuksen muuttamisesta

Annettu Helsingissä 17 päivänä kesäkuuta 2010

Valtioneuvoston päätöksen mukaisesti, joka on tehty valtiovarainministeriön esittelystä,
muutetaan verotusmenettelystä annetun asetuksen (763/1998) 4 §:n 1 momentti sekä 9 ja

10 § seuraavasti:

4 §

Verotarkastuksen suorittamispaikka

Verotarkastus toimitetaan verovelvollisen
toimitiloissa, tilitoimistossa tai Verohallin-
nossa. Jos verotarkastus toimitetaan verovel-
vollisen toimitiloissa tai tilitoimistossa, vero-
velvollisen on asetettava verotarkastuksen
suorittavan virkamiehen käyttöön tarkoituk-
senmukaiset tilat ja apuvälineet sekä apulai-
set. Asiakirjat ja tekniset tallenteet on esitet-
tävä tarkastettavaksi tai toimitettava sinne,
missä tarkastus suoritetaan. Teknisistä tallen-
teista on viranomaisen kehotuksesta valmis-
tettava jäljennökset tarkastusta suorittavan
henkilön käyttöön, jos se on tarkastuksen
suorittamista varten tarpeen.
— — — — — — — — — — — — —

9 §

Veronhuojennus- ja veronlykkäyspäätöksistä
ilmoittaminen

Veronhuojennus- tai veronlykkäyspäätök-
sen tehneen viranomaisen on lähetettävä jäl-
jennös päätöksestä Verohallinnolle sekä, jos
päätös koskee myös kunnallis- ja kirkollisve-
roa tai sairausvakuutusmaksua, myös kun-
nalle, seurakunnalle ja Kansaneläkelaitok-
selle.

10 §

Muutoksenhakua koskevien asiakirjojen
säilyttäminen

Hallinto-oikeus ja korkein hallinto-oikeus
lähettävät valituksen ratkaistuaan valitusta
koskevat asiakirjat Verohallintoon säilytettä-
väksi.

Tämä asetus tulee voimaan 1 päivänä syys-
kuuta 2010.

Helsingissä 17 päivänä kesäkuuta 2010

Hallinto- ja kuntaministeri Mari Kiviniemi

Erityisasiantuntija Ilkka Lahti
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Valtioneuvoston asetus

N:o 571

arvonlisäveroasetuksen muuttamisesta

Annettu Helsingissä 17 päivänä kesäkuuta 2010

Valtioneuvoston päätöksen mukaisesti, joka on tehty valtiovarainministeriön esittelystä,
muutetaan arvonlisäveroasetuksen (50/1994) 8 §:n 6 momentti, 9 §:n 4 momentti ja 10 §:n

2 momentti,
sellaisena kuin ne ovat, 8 §:n 6 momentti asetuksessa 1303/2003, 9 §:n 4 momentti

asetuksessa 1266/1997 ja 10 §:n 2 momentti asetuksessa 1768/1995, seuraavasti:

8 §
— — — — — — — — — — — — —

Kun myynti tapahtuu lentoaseman ulko-
maanliikenteen lähtöhallissa, selvitykseksi
siitä, että ostaja vie tavarat Yhteisön ulkopuo-
lelle, katsotaan myös ostajan esittämä ulko-
maanlennon tarkastuskortti. Myyjän on täl-
löin täytettävä Verohallinnon hyväksymä ar-
vonlisäverotonta myyntiä koskeva lomake.

9 §
— — — — — — — — — — — — —

Ulkoasiainministeriö vahvistaa Suomessa
sijaitsevan diplomaattisen edustuston, muun
samassa asemassa olevan edustuston, lähete-
tyn konsulin viraston, kansainvälisen järjes-
tön tai niiden henkilökunnan jäsenen pyyn-
nöstä niiden toisessa jäsenvaltiossa tehtävää
tavaroiden ja palvelujen hankintaa varten,
olisivatko ne oikeutetut hankintaan sisältyvän
veron palautukseen tai olisiko tavaroiden ja
palvelujen myynti veroton, jos myynti tapah-
tuisi Suomessa. Vahvistus tehdään Verohal-
linnon tai, valmisteveronalaisten tavaroiden

osalta, Tullihallituksen vahvistamalle lomak-
keelle.
— — — — — — — — — — — — —

10 §
— — — — — — — — — — — — —

Tarkastus toimitetaan verovelvollisen toi-
mitiloissa, tilitoimistossa tai Verohallinnossa.
Tarkastus voidaan toimeenpanna jo tilikau-
den aikana. Jos tarkastus toimitetaan verovel-
vollisen toimitiloissa tai tilitoimistossa, vero-
velvollisen on asetettava tarkastuksen suorit-
tavan virkamiehen käyttöön tarkoituksenmu-
kaiset tilat sekä tarpeelliset apuvälineet ja
apulaiset. Asiakirjat ja tekniset tallenteet on
esitettävä tarkastettavaksi tai toimitettava
sinne, missä tarkastus suoritetaan. Teknisistä
tallenteista on viranomaisen kehotuksesta
valmistettava jäljennökset tarkastusta suorit-
tavan henkilön käyttöön, jos se on tarkastuk-
sen suorittamista varten tarpeen.
— — — — — — — — — — — — —

Tämä asetus tulee voimaan 1 päivänä syys-
kuuta 2010.

Helsingissä 17 päivänä kesäkuuta 2010

Hallinto- ja kuntaministeri Mari Kiviniemi

Erityisasiantuntija Ilkka Lahti
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Valtioneuvoston asetus

N:o 572

Ahvenanmaan maakuntaa koskevista poikkeuksista arvonlisävero- ja valmisteverolain-
säädäntöön annetun lain täytäntöönpanosta annetun asetuksen 2 §:n muuttamisesta

Annettu Helsingissä 17 päivänä kesäkuuta 2010

Valtioneuvoston päätöksen mukaisesti, joka on tehty valtiovarainministeriön esittelystä,
muutetaan Ahvenanmaan maakuntaa koskevista poikkeuksista arvonlisävero- ja valmisteve-

rolainsäädäntöön annetun lain täytäntöönpanosta annetun asetuksen (137/1997) 2 §:n 4 mo-
mentti, sellaisena kuin se on asetuksessa 1304/2003, seuraavasti:

2 §
— — — — — — — — — — — — —

Kun myynti tapahtuu lentoaseman lähtö-
hallissa, selvitykseksi siitä, että ostaja vie
tavarat maakunnasta, katsotaan myös ostajan
esittämä matkalippu, ulkomaanlennon tarkas-

tuskortti tai vastaava asiakirja. Myyjän on
tällöin täytettävä Verohallinnon hyväksymä
arvonlisäverotonta myyntiä koskeva lomake.

Tämä asetus tulee voimaan 1 päivänä syys-
kuuta 2010.

Helsingissä 17 päivänä kesäkuuta 2010

Hallinto- ja kuntaministeri Mari Kiviniemi

Erityisasiantuntija Ilkka Lahti
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Valtioneuvoston asetus

N:o 573

verontilitysasetuksen 4 §:n muuttamisesta

Annettu Helsingissä 17 päivänä kesäkuuta 2010

Valtioneuvoston päätöksen mukaisesti, joka on tehty valtiovarainministeriön esittelystä,
muutetaan verontilitysasetuksen (804/1998) 4 § seuraavasti:

4 §

Toimivaltainen viranomainen

Verontilityslaissa tarkoitetut tilitykset te-
kee ja maksattaa Verohallinto.

Tämä asetus tulee voimaan 1 päivänä syys-
kuuta 2010.

Helsingissä 17 päivänä kesäkuuta 2010

Hallinto- ja kuntaministeri Mari Kiviniemi

Erityisasiantuntija Ilkka Lahti
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Valtioneuvoston asetus

N:o 574

maa- ja puutarhatalouden väliaikaisesta kansallisesta tuesta

Annettu Helsingissä 17 päivänä kesäkuuta 2010

Valtioneuvoston päätöksen mukaisesti, joka on tehty maa- ja metsätalousministeriön esitte-
lystä, säädetään maa- ja puutarhatalouden kansallisista tuista annetun lain (1559/2001) 15 a §:n
5 momentin nojalla, sellaisena kuin se on laissa 457/2010:

1 §

Soveltamisala

Tässä asetuksessa säädetään maa- ja puu-
tarhatalouden kansallisista tuista annetun lain
(1559/2001), jäljempänä tukilaki, 15 a §:n
mukaisesta tuesta.

2 §

Vähämerkityksisen tuen vaikutus tuen
määrään

Väliaikaista tukea voidaan myöntää enin-
tään sellainen euromäärä, että väliaikaisen
tuen ja hakijalle Euroopan yhteisönperusta-
missopimuksen 87 ja 88 artiklan soveltami-
sesta vähämerkityksiseen tukeen maatalous-
tuotteiden tuotannon alalla annetun komis-
sion asetuksen (EY) N:o 1535/2007 artik-
lassa 3 tarkoitettuna tukena maataloustuottei-
den tuotannon alalla myönnettyjen tukien yh-
teismäärä ei ylitä vuosina 2008—2010
15 000 euroa yritystä kohti.

3 §

Tuen myöntämisen ajankohta

Väliaikainen tuki katsotaan myönnetyksi

2 §:ssä tarkoitetun komission asetuksen 3 ar-
tiklan 2 kohdassa säädetyllä tavalla, kun tuen
maksamisesta on annettu maksulupa.

4 §

Tuen määrä

Väliaikaista tukea myönnetään enintään
0,3 prosenttia tukilain 15 a §:n 2 momentissa
tarkoitetusta hakijan maa- ja puutarhatalous-
tuotantoon 31 päivänä joulukuuta 2009 koh-
distuvan vieraan pääoman määrästä, josta on
vähennetty osto- ja siirtovelat.

Väliaikaista tukea voidaan maksaa enin-
tään 9,0 miljoonaa euroa. Jos hyväksyttävien
hakemusten perusteella laskettu väliaikaisen
tuen yhteismäärä ylittää edellä mainitun
enimmäismäärän, 1 momentissa säädettyä
prosenttiosuutta alennetaan.

5 §

Tuen korotuksen määrä

Väliaikaisen tuen korotusta myönnetään
enintään 3,0 prosenttia tukilain 15 a §:n
3 momentissa tarkoitetusta investointikustan-
nusten määrästä.

Väliaikaisen tuen korotusta voidaan mak-
saa enintään 13,0 miljoonaa euroa. Jos hy-
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väksyttävien hakemusten perusteella laskettu
väliaikaisen tuen yhteismäärä ylittää edellä
mainitun enimmäismäärän, 1 momentissa
säädettyä prosenttiosuutta alennetaan.

6 §

Voimaantulo

Tämä asetus tulee voimaan 23 päivänä ke-
säkuuta 2010.

Helsingissä 17 päivänä kesäkuuta 2010

Maa- ja metsätalousministeri Sirkka-Liisa Anttila

Neuvotteleva virkamies Esa Hiiva
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Oikeusministeriön asetus

N:o 575

Rikosseuraamuslaitoksen kaksikielisistä osastoista

Annettu Helsingissä 27 päivänä toukokuuta 2010

Oikeusministeriön päätöksen mukaisesti säädetään 6 päivänä kesäkuuta 2003 annetun kieli-
lain (423/2003) 40 §:n 2 momentin nojalla:

1 §
Rikosseuraamuslaitoksessa on kaksikieli-

nen osasto:
1) Etelä-Suomen rikosseuraamusalueeseen

kuuluvissa Helsingin vankilassa ja Suomen-
linnan vankilassa;

2) Länsi-Suomen rikosseuraamusalueeseen
kuuluvissa Turun vankilassa, Käyrän vanki-
lassa ja Vaasan vankilassa;

3) Rikosseuraamuslaitoksen terveyden-
huoltoyksikköön kuuluvissa psykiatrisen

vankisairaalan Turun yksikössä, Turun van-
kilan poliklinikassa ja Vaasan vankilan poli-
klinikassa.

2 §
Tämä asetus tulee voimaan 1 päivänä hei-

näkuuta 2010.
Tällä asetuksella kumotaan Vankeinhoito-

laitoksen kaksikielisistä vankilaosastoista 8
päivänä joulukuuta 2006 annettu oikeusmi-
nisteriön asetus (1182/2006).

Helsingissä 27 päivänä toukokuuta 2010

Oikeusministeri Tuija Brax

Hallitussihteeri Anne Hartoneva
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Oikeusministeriön asetus

N:o 576

Rikosseuraamuslaitoksen tunnuskuvasta ja virkamerkistä

Annettu Helsingissä 27 päivänä toukokuuta 2010

Oikeusministeriön päätöksen mukaisesti säädetään Rikosseuraamuslaitoksesta 27 päivänä
marraskuuta 2009 annetun lain (953/2009) 11 §:n nojalla:

1 §

Rikosseuraamuslaitoksen tunnuskuva

Rikosseuraamuslaitoksen tunnuskuva
koostuu merkistä ja logotyypistä. Merkki ku-
vaa Rikosseuraamuslaitoksen toiminnan tar-
koituksen mukaisesti polkua vapauteen.
Merkki muodostuu vapaamuotoisesti päällek-
käin sijaitsevien harmaan, sinisen, vihreän ja
keltaisen neliön halkaisevasta vaaleasta, sym-
bolisesta polusta. Logotyypissä on Rikosseu-
raamuslaitoksen lyhenne, RISE, kirjoitettuina
isoin kirjaimin siten, että kursivoiden kirjoi-
tettu I-kirjain nojautuu eteenpäin.

2 §

Rikosseuraamuslaitoksen tunnuskuvan käyttö

Rikosseuraamuslaitoksen tunnuskuvan
käyttäminen ilman Rikosseuraamuslaitoksen
pääjohtajan lupaa muihin kuin Rikosseuraa-
muslaitoksen viranomaistarpeisiin on kiel-
letty.

3 §

Rikosseuraamuslaitoksen virkamerkki

Rikosseuraamuslaitoksen virkamerkissä on

vasemmassa yläkulmassa 1 §:ssä kuvattu Ri-
kosseuraamuslaitoksen tunnuskuva, jonka
vieressä on päällekkäin tekstit RIKOSSEU-
RAAMUSLAITOS, BROTTSPÅFÖLJDS-
MYNDIGHETEN, CRIMINAL SANC-
TIONS AGENCY. Virkamerkin vasemmalla
puolella on virkamerkin haltijan etu- ja suku-
nimi, virkamerkin numero sekä virkamerkin
haltijan virka-asema sekä toimipaikka. Virka-
merkin oikealla puolella on virkamerkin hal-
tijan valokuva. Virkamerkin kääntöpuolella
on vasemmassa alalaidassa kortin palautus-
osoite.

Virkamerkin etupuolen taustana on tyyli-
teltynä Rikosseuraamuslaitoksen tunnusku-
van merkki, symbolinen polku. Kääntöpuolen
taustana on Rikosseuraamuslaitoksen tunnus-
kuva kokonaisuudessaan. Kooltaan virka-
merkki on 8,5 x 5,4 senttimetriä.

4 §

Virkamerkkiluettelo

Rikosseuraamuslaitoksen keskushallinto-
yksikkö pitää Rikosseuraamuslaitoksen vir-
kamerkeistä atk-pohjaista luetteloa, johon
merkitään virkamiehille luovutettujen virka-
merkkien numero ja luovuttamispäivä sekä
virkamerkin haltijan nimi ja toimipaikka.

1958



5 §

Virkamerkin palauttaminen ja hävittäminen
sekä sen katoamisesta tehtävä ilmoitus

Palvelussuhteen päättyessä virkamiehen on
luovutettava virkamerkki toimipaikkansa joh-
tajalle. Johtaja huolehtii siitä, että virka-
merkki hävitetään asianmukaisesti. Virka-
merkin palauttamisesta ja hävittämisestä teh-
dään merkintä 4 §:ssä tarkoitettuun luette-
loon.

Virkamerkin katoamisesta on heti ilmoitet-
tava toimipaikan johtajalle sekä Rikosseuraa-
muslaitoksen keskushallintoyksikölle.

6 §

Virkamerkin esittäminen

Rikosseuraamuslaitoksen virkamiehen on
virkatehtävää suorittaessaan esitettävä virka-
merkkinsä pyydettäessä tai milloin siihen on
erityistä syytä. Jos virkatehtävä on luonteel-
taan sellainen, että virkamerkin näyttämisestä
voi aiheutua vaaraa virkamiehen tai muun
henkilön hengelle tai terveydelle taikka tehtä-
vän suorittaminen muutoin vaarantuu, virka-
merkkiä ei tule esittää.

7 §

Tarkemmat määräykset Vankeinhoito-
laitoksen virkamerkkien vaihtamisesta

Rikosseuraamuslaitoksen virkamerkkiin

Rikosseuraamuslaitoksen keskushallinto-
yksikkö antaa tarkemmat määräykset siitä,
miten toteutetaan Vankeinhoitolaitoksen vir-
kamerkkien vaihtaminen Rikosseuraamuslai-
toksen virkamerkkeihin.

8 §

Voimaantulo ja siirtymäsäännös

Tämä asetus tulee voimaan 1 päivänä hei-
näkuuta 2010.

Rikosseuraamuslaitoksen virkapuvuissa
sekä suoja- ja erityisvaatetuksessa käytetään
vuoden 2011 loppuun asti uuden tunnusku-
van ohella 1 päivänä marraskuuta 2002 käyt-
töön otettua Vankeinhoitolaitoksen tunnusta,
jossa on kirkkaansiniselle pohjalle sijoitettu
kullanvärisen kehän ympäröimä kullanväri-
nen, vapaamuotoisesti kaltereita kuvaava ne-
liö, joka muodostuu tyylitellyistä kirjaimista
VHL.

Helsingissä 27 päivänä toukokuuta 2010

Oikeusministeri Tuija Brax

Hallitussihteeri Anne Hartoneva
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Oikeusministeriön asetus

N:o 577

Rikosseuraamuslaitoksen virkamiesten virkapuvusta sekä suoja- ja erityisvaatetuksesta

Annettu Helsingissä 27 päivänä toukokuuta 2010

Oikeusministeriön päätöksen mukaisesti säädetään Rikosseuraamuslaitoksesta 27 päivänä
marraskuuta 2009 annetun lain (953/2009) 11 §:n 2 momentin nojalla:

1 luku

Yleiset säännökset

1 §
Rikosseuraamuslaitoksen vankilassa työs-

kentelevät virkamiehet ovat virantoimituk-
sessa ollessaan velvollisia käyttämään virka-
pukua. Vankilan johtaja voi virkatehtävien
luonteeseen liittyvistä syistä määrätä tai sallia
virkamiehen esiintyvän muussa asussa kuin
virkapuvussa tai suojavaatetuksessa. Suoja-
vaatetuksen tulee olla laitoksittain yhdenmu-
kainen.

2 §
Vankilassa esimiestehtävissä toimivien Ri-

kosseuraamuslaitoksen virkamiesten on huo-
lehdittava siitä, että heidän alaisensa virka-
miehet käyttävät virantoimituksessa tämän
asetuksen mukaista, asianmukaisessa kun-
nossa olevaa virkapukua tai vankilan johtajan
1 §:n nojalla antaman määräyksen taikka lu-
van mukaista asiallista muuta vaatetusta tai
suojavaatteita.

3 §
Virkapukuun kuuluvien asusteiden sekä

niissä käytettävien tunnusten ja merkkien tu-
lee olla tässä asetuksessa olevan malliston
mukaisia. Asusteiden tulee olla valmistettu
Rikosseuraamuslaitoksen keskushallintoyksi-
kön hyväksymistä kangaslaaduista, materiaa-
leista, väreistä ja tarvikkeista.

2 luku

Virka-asusteet

4 §
Rikosseuraamuslaitoksen virkamiesten vir-

kapukuun kuuluvat seuraavat vaatekappaleet:
1) virkatakki naisille ja miehille;
2) talvi- ja kesävirkahousut naisille ja mie-

hille;
3) virkahame naisille;
4) virkaliivi naisille ja miehille;
5) pitkä virkaliivi naisille;
6) päällystakki naisille ja miehille;
7) päällystakin irtovuori naisille ja mie-

hille;
8) pitkähihainen ja lyhythihainen virka-

paita naisille ja miehille;
9) jerseytakki naisille ja miehille;
10) solmio.
Kenttävaatteeseen kuuluvat seuraavat vaa-

tekappaleet:
1) kenttäpusero naisille ja miehille;
2) kenttätakki naisille;
3) kenttähousut naisille ja miehille;
4) virkahaalari naisille ja miehille;
5) villapaita;
6) pikeepaita naisille ja miehille;
7) kesälippalakki;
8) talvilippalakki;
9) pipo;
10) varustevyö.
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3 luku

Virkapuvussa käytettävä nimikyltti ja
tunnus

5 §
Päällystakin, virkapaidan, jerseytakin,

kenttäpuseron, virkahaalarin, villapaidan ja
pikeepaidan molempiin hihoihin olkavarren
kohdalle sekä kesä- ja talvilippalakkien etu-
osaan kiinnitetään kankainen brodeerattu, 1
päivänä marraskuuta 2002 käyttöön otettu
Vankeinhoitolaitoksen tunnuskuva, joka on
halkaisijaltaan 6,5 senttimetriä. Sen pohjaväri
on tummansininen. Tunnuskuvaa ympäröi
kirkkaansininen kehä sekä kullanvärinen reu-
nus, jonka jatkeena on teksti Vankeinhoitolai-
tos.

Virkatakin vasempaan hihaan ranteen koh-
dalle sekä pipon etuosaan kiinnitetään kan-
kainen, brodeerattu Vankeinhoitolaitoksen
tunnuskuva, joka on halkaisijaltaan 4 sentti-
metriä. Sen pohjaväri on tummansininen.
Tunnuskuvaa ympäröi kullanvärinen reunus.

Tässä pykälässä tarkoitettu virkavaatteisiin
kiinnitetty tunnuskuva on käytössä uuden
tunnuskuvan ohella vuoden 2011 loppuun
asti.

6 §
Virkapaidan, virkaliivin, jerseytakin, kent-

täpuseron, virkahaalarin, villapaidan ja pikee-
paidan etuosan vasemmalle puolelle kiinnite-
tään 10,5 x 3 senttimetrin kokoinen kankai-
nen brodeerattu nimikyltti, jossa on kirkkaan-
sinisen reunuksen ympäröimä, tummansini-
selle pohjalle kullanvärisillä kirjaimilla kir-
joitettu virkamiehen virkanimike sekä
etunimen etukirjain ja sukunimi. Tässä tar-

koitettu nimikyltti on käytössä vuoden 2011
loppuun asti.

Virkatakin, suojavaatetuksen, erityisvaate-
tuksen ja 1 §:ssä tarkoitetun johtajan mää-
räyksen tai luvan nojalla käytettävän muun
asun yhteydessä käytetään Rikosseuraamus-
laitoksen keskushallintoyksikön hyväksymää
irrallista nimikilpeä.

4 luku

Erinäisiä säännöksiä

7 §
Virkamiesten henkilökohtaisessa käytössä

olevan suojavaatetuksen lisäksi tulee olla työ-
paikkakohtaisena yhteisessä käytössä oleva
suojavaatetus.

8 §
Määräaikaisessa virkasuhteessa Rikosseu-

raamuslaitokseen olevalle henkilölle voidaan
antaa lainaksi virkapuku.

9 §
Rikosseuraamuslaitoksen keskushallinto-

yksikkö antaa määräyksiä virkapukujen han-
kinnasta ja käytöstä poistettavien virkapuku-
jen hävittämisestä.

10 §
Rikosseuraamuslaitoksen keskushallinto-

yksikkö voi antaa tarkempia määräyksiä tä-
män asetuksen täytäntöönpanosta.

11 §
Tämä asetus tulee voimaan 1 päivänä hei-

näkuuta 2010.

Helsingissä 27 päivänä toukokuuta 2010

Oikeusministeri Tuija Brax

Hallitussihteeri Anne Hartoneva
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Valtiovarainministeriön asetus

N:o 578

eräiden verojen lykkäysten ehdoista annetun valtiovarainministeriön asetuksen 2 §:n
muuttamisesta

Annettu Helsingissä 17 päivänä kesäkuuta 2010

Valtiovarainministeriön päätöksen mukaisesti
muutetaan eräiden verojen lykkäysten ehdoista annetun valtiovarainministeriön asetuksen

(1285/2003) 2 §:n 2 momentti seuraavasti:

2 §
— — — — — — — — — — — — —

Verohallinnon kannettavina oleville ve-
roille ja maksuille myönnetään vakuutta vaa-
timatta lykkäystä ainoastaan ehdolla, että lyk-
käys ei estä veronkuittausta lykätyn määrän

sekä sille mahdollisesti perittävän koron suo-
ritukseksi.

Tämä asetus tulee voimaan 1 päivänä syys-
kuuta 2010.

Helsingissä 17 päivänä kesäkuuta 2010

Hallinto- ja kuntaministeri Mari Kiviniemi

Erityisasiantuntija Ilkka Lahti
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Valtiovarainministeriön asetus

N:o 579

toimivaltaisista viranomaisista Euroopan unionin jäsenvaltioiden välisissä virka-apua
verotuksen alalla koskevissa asioissa annetun valtiovarainministeriön asetuksen

muuttamisesta

Annettu Helsingissä 17 päivänä kesäkuuta 2010

Valtiovarainministeriön päätöksen mukaisesti
kumotaan toimivaltaisista viranomaisista Euroopan unionin jäsenvaltioiden välisissä virka-

apua verotuksena alalla koskevissa asioissa annetun valtiovarainministeriön asetuksen
(906/2007) 2 § ja

muutetaan 1 § seuraavasti:

1 §
Verohallinto ratkaisee keskinäisestä virka-

avusta verotuksen alalla Suomen ja muiden
Euroopan unionin jäsenvaltioiden toimival-
taisten viranomaisten välillä annetun lain
(1220/1994) 3 §:ssä tarkoitettuna Suomen
toimivaltaisena viranomaisena asiat, joita tar-
koitetaan jäsenvaltioiden toimivaltaisten vi-
ranomaisten keskinäisestä avusta välittömien

verojen ja vakuutusmaksuista perittävien ve-
rojen alalla annetussa neuvoston direktiivissä
77/799ETY (virka-apudirektiivi) ja jotka kos-
kevat lain 2 §:ssä tarkoitettuja tulo- ja varal-
lisuusveroja sekä vakuutusmaksusta perittä-
vää veroa.

Tämä asetus tulee voimaan 1 päivänä syys-
kuuta 2010.

Helsingissä 17 päivänä kesäkuuta 2010

Hallinto- ja kuntaministeri Mari Kiviniemi

Erityisasiantuntija Ilkka Lahti
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Valtiovarainministeriön asetus

N:o 580

veronkannosta annetun valtiovarainministeriön asetuksen 2 ja 8 §:n muuttamisesta

Annettu Helsingissä 17 päivänä kesäkuuta 2010

Valtiovarainministeriön päätöksen mukaisesti
muutetaan veronkannosta annetun valtiovarainministeriön asetuksen (747/2005) 2 §:n 1 mo-

mentti ja 8 § seuraavasti:

2 §

Alennetun veron kantoerien määräytyminen

Kun kahdessa erässä kannettavaa veroa on
Verohallinnon, verotuksen oikaisulautakun-
nan tai muutoksenhakuviranomaisen päätök-
sellä alennettu, kannossa maksettavan määrän
alennus kohdistetaan ensisijaisesti toiseen
kantoerään.
— — — — — — — — — — — — —

8 §

Maksujen siirto

Veronkantolain 12 §:n 3 momentissa tar-
koitettujen maksupaikkojen on siirrettävä
vastaanottamansa verovarat viivytyksettä ve-
ronkantoviranomaisen pankkitilille.

Tämä asetus tulee voimaan 1 päivänä syys-
kuuta 2010.

Helsingissä 17 päivänä kesäkuuta 2010

Hallinto- ja kuntaministeri Mari Kiviniemi

Erityisasiantuntija Ilkka Lahti
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